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Dworzec PKS w Wiśle został sprzedany. Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski oraz burmistrz miasta Jan
Poloczek zwrócili się z pismem do przewoźnika, w którym informują PKS Cieszyn, iż dworzec PKS pełni ważną
funkcję w obsłudze lokalnego ruchu pasażerskiego dla Wisły, Istebnej, Ustronia, a także na trasach dalekobieżnych.
W piśmie tym zwracają się o przedstawienie planu zabezpieczenia obsługi ruchu pasażerskiego na tych trasach.
Poniżej pełna treść pisma skierowanego do Adama Siekierki – prezesa Zarządu PKS w Cieszynie.

My, zachęcamy państwa do pisania pod artykułem, co sądzicie państwo o sprzedaży dworca. Nowym właścicielem
jest sieć supermarketów „ Intermarché”.

Treść pisma:

Miasto Wisła
PTS 017.11/11

Wisła 20.01.2011

Pan
Adam Siekierka
Prezes Zarzadu Panstwowa Komunikacja Samochodowa w Cieszynie sp. z 0.0.

Szanowny Panie Prezesie
Władze miasta Wisły z zaniepokojeniem przyjęły informację o sprzedaży dworca PKS w Wiśle. Ponieważ dworzec
PKS pełnił ważną funkcję w obsłudze lokalnego ruchu pasażerskiego dla Wisły, Istebne, Ustronia, a także na trasach
dalekobieżnych, Kołobrzeg, Warszawa, Lulin, Kraków, Częstochowa o obsłudze miast aglomeracji Śląskiej, zwracamy
się o przedstawienie planu zabezpieczenia obsługi ruchu pasażerskiego na wymienionych wyżej trasach. Prosimy
również o przedstawienie technicznego planu zabezpieczenia obsługi ruchu pasażerskiego, osób przyjeżdżających i
wyjeżdżających z Wisły.
Wisła, Ustroń, Istebna, Brenna i Szczyrk gminy "Beskidzkiej Piątki" generują ogromny ruch turystyczny, a sprawna
obsługa ruchu turystycznego jest źródłem dochodów podmiotów ją prowadzących. Wyrażamy nadzieję, że środki
uzyskane ze sprzedaży majątku zlokalizowanego na terenie Wisły rzeczywiście pomogą przedsiębiorstwu odzyskać
kondycję finansową a obsługa ruchu pasażerskiego na tym nie ucierpi.
Prosimy o przedstawienie w trybie pilnym pisemnego stanowiska w sprawie do protokołu sesji Rady Miasta, która
odbędzie się w dniu 27 stycznia br. o godz. 14:00

Przewodniczący Rady Janusz Podżorski

Burmistrz Miasta mgr Jan Poloczek
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